

LES CHOCOLATS DE NOËL



~~6,75~~
L'UNITÉ **4€**
4,48
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LA TRIBU DU PÈRE NOËL
FIZZY
50 g - 89,60 € le kg



~~6,99~~
L'UNITÉ **4€**
4,54
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MUG MONSIEUR ET MADAME
FIZZY
100 g - 45,40 € le kg



~~8,99~~
L'UNITÉ **5€**
5,93
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOITE ASSORTIMENT
NOVI
250 g - 23,72 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~2,99~~
L'UNITÉ **1€**
1,70
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

FILET DE PIÈCES DÉCORÉES NOËL
SORINI
90 g - 18,89 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 51 de ce prospectus.